hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 03.12.2025
Produktdatenblatt
UDM3147E04
hager.com/de
UDM3147E04
Montagedeckel für Universal-Bodendose Größe 3 gestanzt E04 147x247mm
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Breite 360 mm
Länge 360 mm
Maß a 147 mm
Maß b 247 mm
Materialstärke 4 mm
Nenngröße 340 mm
Installation, Montage
Montageöffnung Rechteckig
Anleitung
Bodenpflege Trocken
Werkstoff
Werkstoff Stahl
Oberfläche Verzinkt
Abdeckung, Tür
Abdeckung Montageöffnung Ja
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACh-SVHC frei Ja
RoHS-konform Ja
Abbildungen | Zeichnungen